

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Tiranları Kökünden Söküp Atacak ve Bilinçli Muhlislere Nusret Verecek İslami Bir Bahara İhtiyacımız Vardır!

Haber:

Başkent Aden ve Hadramut şehrindeki döviz piyasalarında Arap ve yabancı para birimlerinin fiyatları bugün, yani 23 Ocak 2024 Salı günü yeniden yükselişe geçti. Aden'deki döviz kurlarının günlük takibine göre, ABD Dolarının Yemen Riyali karşısında döviz kuru artış gösterdi; zira Riyalin alış fiyatı 1574, satış fiyatı ise 1586 Riyal olarak kaydedildi. Ayrıca BAE Dirheminin Yemen Riyaline karşı döviz kuru da artış gösterdi; zira Riyalin alış fiyatı 416, satış fiyatı ise 418 Riyal olarak kaydedildi. (Aynu's-Salise Sitesi)

Yorum:

Geçiş (Konseyi) Milisleri ve Başkanlık Konseyi'nin kontrolündeki bölgelerde yerel para biriminin yabancı paralar karşısında değerinin düşmesiyle birlikte Yemen'deki Müslüman halkımızın acıları devam etmektedir; bu da yoksulluğun ve ihtiyacın yaygınlaşmasına ve bazıları çalışanlar olmasına rağmen sokakta ve camilerde insanlardan yardım isteyen erkek ve kadınların sayısında artışa yol açtı! Ancak bu koşullar altında maaşlar artık temel yaşam ihtiyaçlarını bile karşılamıyor; bu yüzden yoksulluklarının ve ihtiyaçlarının şiddeti ve devletin rolünün ve doğru gözetiminin olmaması nedeniyle camideki her namazda üçten fazla kişinin dilendiğini görmeye başladık... Bu ise toprakları zenginliklerle dolu bir ülke halkı için üzücü ve acı verici bir tablodur; oysa onlar, insanlar için çıkarılmış en hayırlı bir ümmetin evlatlarıdır; ancak bu toprakların zenginlikleri sömürgeci kâfirlere ve onların ajanları olan yöneticilere gitmektedir! İmam Ahmed Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurduğunu rivayet etmiştir: **"İçlerinde aç bir kimse olduğu halde sabahlayan bir kavim Allah'ın zimmetinden uzak olur."** Bezzar Enes'ten, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurduğunu rivayet etmiştir: **"Komşusunun aç olduğunu bildiği halde tok karnına yatan bana iman etmiş olamaz."** Ve Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **"İmam çobandır ve güttüğünden sorumludur."**

İslam hükümlerinin tatbik konumundan kaybolmasının, sadece Müslümanların kutsalları ve servetleri üzerinde etkisi olmadı, aynı zamanda bu sebepler, onların bekalarını, hayatlarını ve onurlu yaşamlarını da kapsamıştır. Dolayısıyla çobanın (yöneticinin) kaybolması ve Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in hakkında, **"İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur."** şeklinde buyurduğu Müslümanların İmamının (Halifesinin) kaybolması, evet bugün bunların kaybolması, Müslümanların hayatının tüm yönlerini kapsamaktadır; zira Müslüman ülkeler doğu ve batı tarafından işgal edilmekte, doğuda ve batıda Müslümanların kanları akıtılmakta, kutsallarını kirletilmekte, namusları çiğnenmekte, toprakları Amerikan ve İngiliz Batı uçakları ile onların yardımları tarafından ihlal edilmekte, kıtlık ve hastalık Müslümanları yiyip bitirmekte ve devletlerinin yıkılmasının ve İslam'ın hükümlerinin tatbik konumundan kaybolmasının ardından İslam ümmetinin başında, işsizlik, cehalet, dünyanın ve dinin tüm musibetleri kol gezmektedir...

Bugün Yemen ve diğer İslam beldelerindeki Müslümanların şiddetle, adaletsiz ve zalim rejimleri devirecek ve onların enkazı üzerine İslam'ın yönetimini ikame edecek İslami bir bahara ihtiyaçları vardır. Daha önceki Arap Baharının nedenleri daha da arttı ve böylece değişime olan ihtiyaç da artış gösterdi. O halde korku, hak sözü söylemenize ve değişim için Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Hilafeti kurmak yoluyla dini ikamet etmek için muhlis bir şekilde çalışanlarla birlikte çalışmanıza engel olmasın; bu da ancak projesini bilinçli ve samimi bir şekilde taşıyan Hizb-ut Tahrir'e nusret vermekle olacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Ömer Abdullah– Yemen**